DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000057 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano 1

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125              E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

DECRETO Nº. 4.504, DE 24 DE ABRIL DE 2017.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO BAHIA, no uso de suas
atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal e nos termos do Art. 91 da Lei
Municipal 1.017/2015,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do Magistério Público
Municipal, conforme indicação das entidades mencionadas no Art. 91 da Lei Municipal nº
1.017/2015, composta dos seguintes membros:

 Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Titular: Antoniclébio Cavalcante Eça – Matrícula 011 – Lotado na Secretaria
Municipal de Educação.
Endereço: Rua Carlos Gomes, nº 05, Aptº, 03, Centro, Ipiaú-BA
RG: 5360709 SSP/BA – CPF: 554.905.495-72
Telefone: (73) 9 8250-1991  E-mail: antoniclebio@hotmail.com

Suplente: Ivo Santos de Miranda Filho – Matrícula 1538 – Lotado na Secretaria
Municipal de Governo.
Endereço: Travessa Cândido Pereira da Rocha, nº 32, José Firmino da Silva, Ibirataia-
BA
RG: 06498840-60 SSP/BA – CPF: 798.994.635-15
Telefone: (73) 9 9978-4380  E-mail: ivosmf@gmail.com

 Representante do Conselho Municipal de Educação

Titular: Tania Maria Teles Couto – Matrícula 369 – Lotada na Secretaria Municipal
de Educação.
Endereço: Avenida Ilton Lopes Leal, nº 05, Centro, Ibirataia-BA

Institui Comissão de Gestão do Plano de Carreira do
Magistério Público Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9455BCB8AFDE706ABBB32D50DD04394A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000057 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125              E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

RG: 0234011092 SSP/BA – CPF: 159.795.475-68
Telefone: (73) 9 9995-1661  E-mail: taniatcouto@hotmail.com

Suplente: Rosália Costa dos Santos Barreto Lima – Matrícula 319 – Lotada na
Secretaria Municipal de Educação.
Endereço: Rua Rui Barbosa, nº 10, Centro, Ibirataia-BA
RG: 1005258902 SSP/BA – CPF: 996.274.345-15
Telefone: (73) 9 9901-8576  E-mail: rosalima.s22012@hotmail.com

 Representante da APLB

Titular: Ozailson Araújo Cajado – Matrícula 536 – Lotado na Secretaria Municipal de
Educação.
Endereço: Avenida Ilton Lopes Leal, s/nº, Centro, Ibirataia-BA
RG: 0408356693 SSP/BA – CPF: 572.356.275-49
Telefone: (73) 9 9981-9937  E-mail: elsoncajado@hotmail.com

Suplente: Joelson dos Santos Souza – Matrícula 253 – Lotado na Secretaria de
Educação.
Endereço: Avenida Everaldo Guimarães Resende, nº 07, Algodão, Ibirataia-BA
RG: 0821516108 SSP/BA  E-mail: pro.joelson2015@gmail.com

Art. 2º. A Comissão, na sua primeira reunião, elegerá seu Presidente e o respectivo
Secretário.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA
BAHIA, em 24 de abril de 2017.

__________________________________

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9455BCB8AFDE706ABBB32D50DD04394A

		2017-04-27T10:59:42-0300